7 00000001 1.00 94 PLACA:DRM995 0.00 IVA 19.00 0.00 0.00

Total Items 7

Impuestos

Tipo de Impuestos Monto Base Total

IVA : 19.00% 198,319.32 37,680.67

Totales

SUBTOTAL: 198,319.32

TOTAL Base Imponible: 198,319.32

IVA 37,680.68

TOTAL Descuento Global: 0.00

TOTAL Recargo Global: 0.00

TOTAL: 235,999.99

TOTAL en letras: Doscientos Treinta Y Cinco Mil
Novecientos Noventa Y Nueve Con Noventa Y Nueve COP

Información adicional

Detalle : DRM995

Medios de Pago

Método de
Pago

Medio de
Pago

Fecha de
Vencimiento

Número de
Referencia

Código
Referencia

Número de
Días

Código
Banco Banco

Número de
Transferencia

Código del Canal